El Concejo Municipal acuerda corregir el acuerdo tomado en la 30 

Sesión Ordinaria N°72-2025 de fecha 16 de setiembre del 2025, que 31 

literalmente dice: 32 

“ACUERDO N°29: 33 

El Concejo Municipal acuerda autorizar el pago por un monto de 1 

¢36.248.000,00(Treinta y seis millones doscientos cuarenta y ocho mil 2 

colones con 00/100) a la Empresa Nivelaciones Roljuanjo.  3 

Lo anterior de acuerdo con el Oficio MMO-UTGV N°96-2025, emitido 4 

por el Ing. Jonathan Rodríguez Espinales en el que se dan por 5 

recibidas a conformidad las horas de maquinarias especificadas en el 6